
旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。 旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。

4名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
2
泊
3
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R
35,800  38,800  39,800  40,800  42,800  46,800  50,800  59,800  65,300  68,800  72,800  74,800  75,800  77,800  79,800  87,800  100,800  111,800 
36,800  40,800  42,800  43,300  44,300  49,300  54,300  62,800  68,800  71,800  75,800  77,800  78,800  80,800  84,800  91,800  106,800  118,800 
40,300  44,300  46,800  46,800  48,800  53,800  61,800  69,800  75,800  79,800  82,300  84,800  86,800  88,800  93,800  97,800  115,800  128,800 
35,800  38,800  39,800  40,800  42,800  46,800  50,800  56,800  62,800  65,800  68,800  71,800  72,800  73,800  78,800  81,800  87,800  95,800 
33,800  37,800      38,800  43,800      48,800    51,800  53,800          55,800   

4名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
3
泊
4
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R
40,800  44,800  45,800  48,800  51,300  55,800  58,800  72,800  77,300  79,300  79,800  80,800  86,800  88,800  91,800  95,800  103,800  146,800 
42,800  47,800  49,300  52,300  55,800  60,300  63,300  76,800  81,800  84,300  84,800  85,300  91,800  93,800  97,800  102,800  111,800  154,800 
47,800  52,800  54,300  58,800  62,800  69,800  71,800  84,300  90,300  92,800  93,800  96,300  102,300  104,800  108,800  114,800  122,800  167,800 
40,800  44,800  45,800  48,800  51,300  55,800  56,800  67,800  74,800  75,800  76,800  77,800  82,800  83,800  86,800  91,800  97,800  118,800 
33,800 37,800 43,800            48,800    51,800 53,800        55,800 

4名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
2
泊
3
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R
36,800  38,800  39,300  39,800  42,800  43,800  47,300  50,800  57,800  64,800  68,800  73,800  76,800  85,800  91,800  99,800  108,800  119,800 
38,800  41,300  42,300  43,300  44,300  46,800  51,800  55,800  63,800  70,800  74,800  79,800  82,800  91,800  97,800  105,800  116,800  127,800 
42,300  44,800  45,800  46,800  47,800  51,800  56,800  61,800  70,300  76,300  80,800  85,800  88,800  97,800  103,800  115,800  125,800  134,800 
36,800  38,800  39,300  39,800  42,800  43,800  47,300  50,800  57,800  64,800  68,800  70,800  73,800  79,800  83,300  89,800  95,800  99,800 
33,800  37,800      38,800  43,800      46,800  50,800  51,800  53,800        55,800     

4名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
3
泊
4
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R
41,800  43,800  46,800  47,300  49,800  50,800  52,800  54,800  65,800  66,300  69,800  74,800  78,800  80,800  85,300  95,800  116,800  135,800 
45,800  47,800  50,300  50,800  53,800  54,800  58,300  62,300  69,800  72,800  76,800  82,800  86,800  89,300  93,300  104,800  125,800  146,800 
50,800  52,800  55,800  56,300  58,800  60,300  64,800  70,800  75,800  81,800  85,800  90,800  95,800  98,800  100,800  115,800  138,800  159,800 
41,800  43,800  46,800  47,300  49,800  50,800  52,800  54,800  61,800  66,300  69,800  73,800  77,800  78,800  82,800  92,800  105,800  113,800 
33,800 37,800 43,800            46,800 50,800 51,800    53,800    55,800   

4～5名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円

2
泊
3
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q

■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）※□－は出発日の設定がございません。 ※□－は出発日の設定がございません。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。

4名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円

2
泊
3
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R S T
44,800  45,800  46,800  49,800  51,300  53,800  59,800  62,800  69,300  74,500  80,800  88,800  94,300  96,800  104,800  106,300  120,800  124,500  136,800  155,800 
47,800  48,800  49,200  52,800  54,800  58,800  64,300  68,300  74,800  79,300  86,300  94,300  99,300  102,800  110,800  113,300  126,800  129,500  141,800  158,800 
53,800  54,800  55,800  58,800  60,800  64,800  69,800  73,800  79,300  84,300  92,300  100,300  104,500  107,800  117,300  120,000  132,000  133,000  147,800  167,800 
44,800  45,800  46,800  49,800  51,300  53,800  59,800  62,800  65,800  69,800  73,300  77,300  83,800  89,800  91,800  99,300  106,800  113,800  116,800  132,800 

33,800      35,800    37,800    38,800  43,800          48,800    53,800        55,800 

4名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
3
泊
4
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q R S T
55,300  57,800  58,800  59,800  61,800  73,800  77,800  81,800  86,000  89,000  96,000  107,800  109,800  123,300  128,300  135,800  136,800  146,300  158,800  209,800 
59,800  61,800  62,800  63,800  68,300  80,800  85,800  89,300  93,800  96,500  103,800  115,800  117,500  131,800  137,300  144,300  145,000  154,800  168,800  218,800 
68,800  71,800  73,800  74,800  77,300  89,800  93,800  96,800  101,500  104,500  113,000  125,300  127,800  140,800  146,800  153,300  154,300  163,800  175,000  227,800 
55,300  57,800  58,800  59,800  61,800  73,800  74,800  78,300  79,800  85,300  86,800  96,300  97,800  106,300  113,300  118,300  122,800  126,800  139,800  171,800 

33,800      35,800    37,800      43,800            48,800    53,800 55,800

■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）※□－は出発日の設定がございません。 ※□－は出発日の設定がございません。

■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）※□－は出発日の設定がございません。 ※□－は出発日の設定がございません。 ■2泊3日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様） ■3泊4日出発日別代金区分カレンダー＆基本代金（おひとり様）※□－は出発日の設定がございません。 ※□－は出発日の設定がございません。

A E B A A A A A F D A A A A A E B A A A A A K C A A A A A D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G E D D D D G F D D D D E H N G B B B D G K C B B B B F F C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E B B B B C F E B B B － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C D F F C C C C D H O F C C F G J K J J J J J K K K K K

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
K K M L K K L L N R Q Q P P N M M K J I I I I J I H G G G G H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E E F G L F C A A A E C A A A A A E C A A A A A E C A A A A

B B B A A A A C C C A A A A B B B A A A A H I B A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G E D D D F F F D D D D G K K G B B C F I I C B B B D E E C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C B B B B C C C B B － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C F F F C C C C H N L F C E G I L M L L L L M M N M M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
N O O O O O O P Q R R R Q P P P N M L K K K L J J J H H H H H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E E G J J E C A A C C C A A A A C C C A A A A C C C A A A A

C E D A A A A C E D A A A A C E C A A A A D L D A A A A B D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

J H H H H I J I G G G G I K P I G G G I K P H F F F G H H F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D B B B B D E D B B B － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
H H H H I J I H H H H K M S K H H I J N P O O O O P P P P P Q

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
Q Q R R Q Q R R R T T T T T R P P O N N N N N O M M L L K I K

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F F F G J N G D C C D F E C C C C D F E C C C C D F D A A A A

D D C A A A B D D C A A A B D C B A A A C G G B A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

J I H H I J J I G G G H K N M I G G H K N M H F F F G H G F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B A A A B D D B A A － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
H H H I J J J H H H K M R O K H I J L O Q Q Q Q Q Q Q R Q R R

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
S S S S S S S S T T T T T T S Q P P P O O O P O O N N M L J J

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F F F H L K F D C D E E E C C C D E E E C C C D E E D A A A B

C F D B A A A A C B A A A A A C B A A A A A J C A A A A A C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G E E E E F H G E E E E G I O H D D D G I O H D D D D G G F
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C B B B B B C C B B B － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E E E G H H G E E E F I P H F F H I L L K K K K L N M L L L

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
L L N M L L M M N Q Q Q P P N N N M K J J J J K J I G G G G H

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
F F F F H L F C B B C E D B B B B C E D B B B B C E D B B B B

D D D A A A A B B B A A A A B B B A A A A F G C A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G E E E F G G G E E E G I L K G D D F I K K G D D D F F F D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C B B B B C C C B B － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E E G H I H G E E F I M L H F G I K M M L L L M N N N M M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
M N N N M N N O P Q Q Q P P O O N M L K K K K K J I G G G H G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
E E F G J J E C C C D D D C C C C D D D C C C C D D D C C C C

B E C A A A A A D B A A A A A D B A A A A E O F A A A A A D
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

G E E E E F G G E E E E F H P G C C C D G P F B B B C F F C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D C C C C C E D C C C － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C C E G F C C C C E H Q G D D F G I K J J J J K M M K K K

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
K L O N L K L L N R R R R Q O O O K J I I I I K I H H G G F G

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D D D E G O F B A A B E C A A A A B E C A A A A B E C A A A A

C C B A A A A B B B A A A A B B B A A A C H H D A A A A B B
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

F E D D E F F F D D D E G J J E C C D F I I E B B C D E D C
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

7月
8月
9月
10月
11月
12月

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C B B B B C C C B B － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
C C C D F F E C C C D G M J E C E F H K M M M M M N N N M M M

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
M O O O M N N N Q R R R R Q P P N M M L L L M K J I H G F F F

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
D D D F I H D B A B C C B A A A B C C B A A A B C C B A A A B

126,800
128,000
133,300
102,300

55,800　　　

118,300
120,000
125,300
97,800

103,300
106,300
110,300
91,300

88,800
91,300
96,800
79,300

95,300
97,800
102,300
86,800
53,800

83,000
85,300
93,300
76,300
51,800

80,300
83,300
86,800
73,800
48,800

74,800
77,300
80,500
72,800
46,800

67,300
70,300
74,300
60,800

43,800　　　

58,800
61,800
65,300
54,800

52,300
54,300
58,300
49,800

47,300
50,300
53,800
47,300

38,300
41,300
44,800
38,300

48,300
51,300
54,800
48,300
38,800

45,300
48,300
51,800
45,300
37,800

40,300
43,800
46,000
40,300

33,800　　　

42,800
45,800
48,800
42,800
35,800

4～5名1室
3名1室
2名1室

こども（3～11歳）
添い寝（3～5歳）

単位：円
3
泊
4
日

A B C D E F G H JI K L M N O P Q
162,300
167,300
173,300
126,300

55,800　　　

139,800
142,800
150,000
116,800

117,800
122,300
128,000
102,300

53,800　　　

106,500
108,800
114,000
90,300
51,800

107,500
110,500
115,500
96,800

100,300
105,800
111,300
89,800
48,800

96,800
100,300
107,300
87,300
46,800

83,800
88,300
94,300
74,300

74,300
80,300
86,300
67,800

43,800　　　

68,000
73,300
79,300
61,800

63,300
68,300
74,000
60,300

57,800
61,800
67,000
54,300

38,300
41,300
44,800
38,300

60,000
63,500
69,300
57,800

38,800　　　

45,300
48,300
51,800
45,300
37,800

40,300
43,800
46,000
40,300

33,800　　　

42,800
45,800
48,800
42,800
35,800

泊数
D 0 － 8 3 8 2 - B 2 0 □ 0 □コースコード

お部屋グレードアップお部屋グレードアップ

お部屋グレードアップお部屋グレードアップ

3：沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ　
5：ロイヤルホテル 沖縄残波岬　7：ルネッサンスリゾートオキナワ
6：ホテルムーンビーチ　

ロイヤルホテル 沖縄残波岬ロイヤルホテル 沖縄残波岬
（旧沖縄残波岬ロイヤルホテル）（旧沖縄残波岬ロイヤルホテル）

※フライトスケジュールはP5、ご案内・行程表はP2をご覧ください。
※こども（３～１１歳）、添い寝（３～５歳）、無料の乳児（３歳未満）の適用条件は裏面のインフォメーション「旅行代金について」をご覧ください。

【P3・4共通のご案内】

外観（H）外観（H）

■洋室、バス・トイレ付（2～4名）、
　和室、バス・トイレ付（2～4名）
■IN／14：00　■OUT／11：00
■那覇空港より車で約70分　
■駐車場／有料（1泊￥500／上限￥1,500）　
■朝食：和洋バイキング

668件の口コミを参考にしています

読谷村
よみたんそん

（※要事前予約、台数制限有）

ベビーカー
貸出可能

ベビーベッド
貸出可能

朝食券を当日
ランチに変更 OK！！

●2連泊で滞在中ちゅら海クーポン
　1ポイント付（500円相当）

※下記連泊ポイント併用不可
※レストラン・メニュー限定

●未就学児は朝食ブッフェ及び
　夕食ブッフェをご用意

8～11階のハイフロアオーシャンビュールーム

リラックスルーム
■割増代金（おひとり様／1泊につき／大人・こども同額）

全日程 ￥1,000
■洋室、バス・トイレ付
　（2～4名）

※大人（有料）同伴時の場合

※一部メニューを除く

●3連泊で滞在中ケーキセット又は
　ランチバイキング1回付
●4連泊で滞在中
　ディナーバイキング1回付

※ご予約の際にお申し込みください。代金は下記の
基本代金に加算してください。

●フィールドスポーツ50％割引券付

●ガーデンプール滞在中利用可能
※営業期間：7～10月　
※営業時間：9：00～17：00（但し、7・8月は22：00、9月は20：00まで営業）
●フィットネスジム滞在中利用可能
●ホテルから「かりゆしビーチ」までの区間をシャトルバスが無料運行

禁煙ルームをご用意

オーシャンビュールーム

※ご予約の際にお申し込みください。代金は
　下記の基本代金に加算してください。

■割増代金（おひとり様／
　1泊につき／大人・こども同額）

全日程 ￥500■洋室、バス・トイレ付（2～4名）

お部屋グレードアップお部屋グレードアップ ナチュラルルーム
■洋室、バス・トイレ付（2名）、
　和洋室、バス・トイレ付（3・4名）

■割増代金（おひとり様／1泊につき／大人・こども同額）

全日程 ￥3,500
※ご予約の際にお申し込みください。代金は下記の
基本代金に加算してください。

外観（H）外観（H）

938件の口コミを参考にしています

■洋室、バス・トイレ付（2～4名）
■IN／14：00　■OUT／11：00　
■那覇空港より車で約70分
　（高速道路利用時）
■駐車場／有料
　（1泊￥5００／上限￥1,500）
■朝食：和洋バイキング

●3連泊以上で滞在中
　夕食1回付
（プレミアムディナーブッフェ）

沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ沖縄かりゆしビーチリゾート・オーシャンスパ恩納村
おんなそん ルネッサンス リゾート オキナワルネッサンス リゾート オキナワ恩納村

おんなそん

（※要事前予約、台数制限有） （限定メニュー）

ベビーカー
貸出可能

ベビーベッド
貸出可能

朝食券を当日
ランチに変更 OK！！

ホテルムーンビーチホテルムーンビーチ恩納村
おんなそん

（※要事前予約、台数制限有）

ベビーカー
貸出可能

ベビーベッド
貸出可能

（※要事前予約、台数制限有）

ベビーカー
貸出可能

ベビーベッド
貸出可能

朝食券を当日
ランチに変更 OK！！

全室
（有料） （屋内有料）

お部屋グレードアップお部屋グレードアップ

■洋室、バス・トイレ付（2～4名）
高台から東シナ海を臨むオーシャンビュールームです。

■割増代金（おひとり様／1泊につき／大人・こども同額）

￥1,000
￥2,000

下記以外
7/14～8/31

オーシャンビュールーム

※ご予約の際にお申し込みください。代金は下記の基本代金に
　加算してください。

宿泊日 割増代金※レストラン・メニュー限定

●2連泊以上で滞在中
　大浴場1回利用券付

客室一例（H）客室一例（H）

イメージ（H）イメージ（H）

ラグーンプール（H）ラグーンプール（H）

大浴場（H）大浴場（H）

ラグーンプール（H）ラグーンプール（H）

509件の口コミを参考にしています

■洋室、バス・トイレ付（2名）
　和洋室、バス・トイレ付（3～5名）　
■IN／14：00　■OUT／11：00　
■那覇空港より車で約50分（高速道路利用時）
■駐車場／有料（1泊￥500/上限￥1,500）　■朝食：和洋中ブッフェ

■スーペリアツイン：洋室、バス・トイレ付（2～4名）
■IN／14:00　■OUT／11:00　
■那覇空港より車で約60分（高速道路利用時）
■駐車場／無料　
■朝食：ブッフェ又は和食セットメニュー

全室
（ロビー） （有料）

●滞在中ラグーンプール（屋外）、
　アトリウムプール（半屋内）
　利用可能
●ビーチにて砂遊びセット
　利用可能

987件の口コミを参考にしています

外観（H）外観（H）

※ベビーベッド有料／
　1台1泊￥1,080
　（現地払い）

・シュノーケルレンタル・・・1枚
･初めて☆お仕事チャレンジ  ケーキパティシエ・・・2枚

●6～12歳（小学生）のお子様は
　「フリッパーズプログラム」付

①滞在中夕食付　※レストラン・メニュー限定　※大人同伴でご利用の場合のみ
②いきものマップスタンプラリー　スタンプを集めて素敵なグッズをもらおう！

メニュー一例 ■現地払い代金（おひとり様/
　1泊につき /3～5歳のお子様/税込）

ルネッサンス リゾート オキナワでは3～5歳のお子様で添い寝代金
にてご参加の場合、現地にて下記施設使用料をお支払いいただきま
す。お子様へはお食事やアメニティーなどをご用意いたします。
■滞在中、朝・夕食をご用意
※大人の方（有料）との食事同席の場合
※レストラン限定
■お子様用アメニティーをご用意

3～5歳のお子様とご一緒のお客様へ

￥3,780下記以外
7/1～12、

7/16～20、9/1～30
7/13～15、
7/21～8/31

￥5,400

￥8,640

ご用意

マリンメニューやチャレンジメニューにご利用いただけます。

●10/1～30チェックインの3連泊以上は「Club Savvy」付
①滞在中ランチ付（限定メニュー）　※チェックアウト日のご利用OK
②滞在中「山田温泉」利用可能　
　※チェックアウト日のご利用OK
③滞在中マリンメニュー、フィールドプログラムが無料または
　特別代金にて利用可能　※一部対象外メニュー有り
④滞在中Club Savvyラウンジ利用可能
　※チェックアウト日のご利用OK
⑤「泡盛Night」へのご招待
　※泡盛Nightは火・木・土・日の21：00～22：30
　※未成年のお客様はご利用いただけません。

●2連泊以上で「チャレンジクーポン」おひとり様3枚付

パジャマ、まくら、サンダル、踏み台、マグ
カップ、フリッパーズバッグ（ぬり絵、クレ
ヨン、イルカスポンジ、歯ブラシ）、いきも
のマップスタンプラリー（スタンプを集めて素敵なグッズをもらおう）

【開催期間】7/21～8/26
【時間】18：00～21：30（予定）
【会場】ガーデンプールサイド
【内容】隔日開催の打ち上げ花火やビンゴ大
会など夏の夜をお楽しみいただけます。
※イベント期間・内容等が変更となる場合
　がございます。 

イメージ（H）イメージ（H）

茶色をベースにした落ち着きのあるお部屋が印象です。
お部屋にはナイトスチーマーとハーブティー3種をご用意。

落ち着いた雰囲気の快
適なお部屋でゆったりと
お過ごしいただけます。

■開催期間:7/13～9/22　
　毎週金・土曜日のサンセットタイム

■開催期間:7/7・8
ハワイアンフライベント盛りだくさんの
2日間！ ポリネシアン・フラフェスタ（H）ポリネシアン・フラフェスタ（H）

※数量限定

山田温泉／イメージ（H）山田温泉／イメージ（H）

かりゆしウォーターランド
家族みんなで楽しめる
海上アスレチック新登場！

※営業期間：7～10月　
※営業時間：9：00～18：00 
※料金：大人￥2,500 こども￥2,000（現地払い） 
※お問い合わせ先：かりゆしビーチ マリンデスク
　TEL／0980-52-4093 
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プール

温泉

大浴場

露天風呂

貸出用車いす貸出用車いす

シャワートイレ

マ
ー
ク
の
見
方

Wi-Fi

禁煙ルームを
ご用意

ご用意

全室
禁煙ルーム

全室

禁煙ルーム
選択可
（申込時）

選択可

プール

温泉

大浴場

露天風呂

貸出用車いす貸出用車いす

シャワートイレ

マ
ー
ク
の
見
方

Wi-Fi

禁煙ルームを
ご用意

ご用意

全室
禁煙ルーム

全室

禁煙ルーム
選択可
（申込時）

選択可

❸ ❹


